

畜産・酪農収益力強化総合対策基金事業に係る事業実施手続き等に関する規程一部改正新旧対照表

制 定 平成 28 年 3 月 17 日付け 27 年度発中畜第 1313 号
 一部改正 平成 28 年 7 月 29 日付け 28 年度発中畜第 649 号
 一部改正 平成 28 年 9 月 8 日付け 28 年度発中畜第 1000 号
 一部改正 平成 28 年 12 月 14 日付け 28 年度発中畜第 1880 号
 一部改正 平成 29 年 12 月 11 日付け 29 年度発中畜第 3792 号
 一部改正 平成 30 年 3 月 23 日付け 29 年度発中畜第 5304 号

改 正 後	現 行
<p>畜産・酪農収益力強化総合対策基金等事業に係る事業実施手続き等に関する規程</p> <p>第 1 (略)</p> <p>第 2 (略)</p> <p>第 3 (略)</p> <p>第 4 (略)</p> <p>第 5 (略)</p> <p>別記 1 様式第 1 号～別記 1 様式第 4 号 (略)</p>	<p>畜産・酪農収益力強化総合対策基金等事業に係る事業実施手続き等に関する規程</p> <p>第 1 (略)</p> <p>第 2 (略)</p> <p>第 3 (略)</p> <p>第 4 (略)</p> <p>第 5 (略)</p> <p>別記 1 様式第 1 号～別記 1 様式第 4 号 (略)</p>

別記1様式第5号(業務方法書第10条関係)

平成 年 度 畜産・酪農収益力強化総合対策基金等事業
 畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業(施設整備事業)補助金
 概算払請求書兼遂行状況報告書

番 号
 年 月 日

公益社団法人中央畜産会
 会 長 殿

都道府県知事 印

平成 年 月 日付け 年度中畜第 号をもって補助金の交付決定通知のあった畜産・酪農収益力強化総合対策基金等事業(畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業(施設整備事業))については、公益社団法人中央畜産会畜産・酪農収益力強化総合対策基金等事業基金管理業務方法書第8条第4項の規定に基づき、その遂行状況を下記のとおり報告する。

また、併せて同業務方法書第10条第1項の規定に基づき 円を概算払によって交付されたく請求する。

記

平成 年 月 日現在

区 分	補助事業に要する経費	補助金	既受領額		遂行状況報告	今回請求額		残 額 -(+)		事業完了予定年月日	備考
			金額	出来高		金額	月 日までの 予定 出来高	金額	月 日までの 予定 出来高		
畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業費(実証支援事業)	円	円	円	%		円	%	円	%		
1 事業費											
2 附帯事務費											
計											

<振込先>

金融機関名
 支店名
 口座種別・口座番号
 口座名義

別記1 様式第6号 (業務方法書第9条第1項關係)(略)

別記1 様式第7号 (業務方法書第8条第5項關係)(略)

別記1 様式第8号 (業務方法書第9条第1項關係)(略)

別記1 様式第9号 (業務方法書第9条第1項關係)(略)

別記1 様式第10号 (業務方法書第9条第6項關係)(略)

別記1 様式第11号 (業務方法書第21条第2項關係)(略)

別記1 様式第12号 (業務方法書第22条關係)(略)

別記2 - 1 参考様式 ~ 別記2 様式第4号 (略)

別記2 別添1 ~ 別記2 別添2 (略)

別記3 様式第1号 ~ 別記3 様式第4号 (略)

別記1 様式第5号 (業務方法書第9条第1項關係)(略)

別記1 様式第6号 (業務方法書第8条第5項關係)(略)

別記1 様式第7号 (業務方法書第9条第1項關係)(略)

別記1 様式第8号 (業務方法書第9条第1項關係)(略)

別記1 様式第9号 (業務方法書第9条第6項關係)(略)

別記1 様式第10号 (業務方法書第21条第2項關係)(略)

別記1 様式第11号 (業務方法書第22条關係)(略)

別記2 - 1 参考様式 ~ 別記2 様式第4号 (略)

別記2 別添1 ~ 別記2 別添2 (略)

別記3 様式第1号 ~ 別記3 様式第4号 (略)

別記3様式第5号(業務方法書第10条関係)

平成 年度畜産・酪農収益力強化総合対策基金等事業
 畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業(実証支援事業)補助金
 概算払請求書兼遂行状況報告書

番 号
 年 月 日

公益社団法人中央畜産会
 会 長 殿

都道府県知事 印

平成 年 月 日付け 年度中畜第 号をもって補助金の交付決定通知のあった畜産・酪農収益力強化総合対策基金等事業(畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業(実証支援事業))については、公益社団法人中央畜産会畜産・酪農収益力強化総合対策基金等事業基金管理業務方法書第8条第4項の規定に基づき、その遂行状況を下記のとおり報告する。

また、併せて同業務方法書第10条第1項の規定に基づき金 円を概算払によって交付されたく請求する。

記

平成 年 月 日現在

区 分	補助事業に要する経費	補助金	既受領額		遂行状況報告 平成 年 月 末日の出来高	今回請求額		残 額		事業完了予定年月日	備考
			金額	出来高		金額	月 日までの予定出来高	金額	月 日までの予定出来高		
畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業費(実証支援事業)	円	円	円	%		円	%	円	%		
1 事業費											
2 附带事務費											
計											

<振込先>
 金融機関名
 支店名
 口座種別・口座番号
 口座名義

別記3様式第6号(業務方法書第9条第1項関係)(略)

別記3様式第7号(業務方法書第9条第6項関係)(略)

別記3様式第8号(業務方法書第8条第2項関係)(略)

別記4様式第1号~別記4様式第6号(略)

別記3様式第5号(業務方法書第9条第1項関係)(略)

別記3様式第6号(業務方法書第9条第6項関係)(略)

別記3様式第7号(業務方法書第8条第2項関係)(略)

別記4様式第1号~別記4様式第6号(略)